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茼蒿

四季豆

洋葱

西蓝花

西红柿

胡萝卜

白萝卜

小白菜

龙豆

平菇

韭菜

芹菜

金针菇

香菇

西葫芦

苦瓜

5

4.5

1

4

2

2

1.5

2

5

9

2.5

2.5

4.5

8

2

1.5

尖椒

南瓜

黄瓜

蒜薹

大葱

笋

姜

大蒜

冬瓜

圆白菜

大白菜

2.5

1.5

3

5

2

2.5

13

5.5

1

1.5

1.5

10

15

15

15

35

8

7

6

4

鲢鱼

鱿鱼

海参

甲鱼

多宝鱼

鲫鱼

草鱼

鲤鱼

蛤蜊

采集单位：
河南金土地农产
品流通市场

金土地市场生鲜肉天天有特价，较其他市场每公斤便宜4元~6元

提子

哈密瓜

香蕉

葡萄

火龙果

西瓜

杧果

红富士苹果

5~8

1.5~3

1.5~2

2.5~10

10元/1.5公斤

0.6~2.5

3~8

3~6

大枣

核桃

金土地铁棍山药

特级小米

绿豆

东北稻花香

珍珠米

6~20

8~20

5~10

5~7

5~6

135元/袋

100元/袋

水 果 类

鸡蛋

五花肉

排骨

牛肉

羊肉

肉 蛋 类

白条肉中华鲟

鲈鱼

黄拉丁

黑鱼

17

20

15

10

5.5

12

16

32

32

12

周末农副产品大卖场周末农副产品大卖场
商品名称
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粉条、粉丝、木耳以及琳琅满目的
各类香料，丰富着千家万户的餐桌。

金土地市场“干调大王”来了！
目前，金土地干调市场已成规模

化经营，集中了大小商户近20家，主打
一个“全”字。每家商户都有近200种香
料、近100种干菜，一个香料系列还有
10余种产品，真可谓“干调大世界”。

任何一个擅于烹饪的民族，都会精
准地拿捏好香料的用法。中国人的餐桌
讲究色、香、味俱全，要做上一顿可口的
饭菜自然离不开多种多样的香料。

金土地市场马老大全香料店已经
营10年，其店招牌产品“马老大五香牛
肉”是中站区的非遗美食，就是用多种
马老大香料煮制而成。10年来，该店主
打“全”“精”，货真价实。

金土地市场马老大全香料店老板
马芳告诉记者，该店有辣椒系列、增香
系列、花椒系列、粉状料等20余种系列
产品。其中，辣椒系列有印度魔鬼辣
椒、天鹰椒、线椒、新一代辣椒、福建辣
椒王、灯笼椒等10余种产品，花椒系列
和增香系列也有10余种产品，琳琅满
目，完全可以满足消费者需求。

金土地市场第一家干调店也是一
家10年老店，每天批零各类香料的营
业额有三四千元，主要向各单位食堂
批发。该店张老板说：“香料利润很低，
看着营业额还可以，其实赚不到几个
钱。但是家家户户的灶台都需要香料
来增味，这也是我们能把生意坚持这
么多年的原因。”

打造一站式购物环境，是金土地

市场的目标定位，其对香料市场的全
面招商是重要内容。

金土地市场招商部门负责人介
绍，香料利润薄，但家家户户都需要。
在招商过程中，金土地市场瞄准市场
招大商，主要目的就是既可丰富市民
餐桌，又可确保商户有一定利润。

金土地市场成立于2005年，目前
市场商户有600余家，农副产品物流交
易范围已辐射全国，甚至日本、韩国、泰
国、老挝、越南等国外区域。市场品牌影
响力可辐射焦作全域及新乡、洛阳、晋
东南区域。成立18年来，市场着力打造
一站式购物环境，倾力奉献“菜篮子”

“果盘子”“米袋子”民生工程，已形成土
特产区、粮油区、水产海鲜区、生鲜肉
区、清真牛羊肉区、熟食区、果品区、冷
冻食品区、调味品区、日杂百货区、大
型生活广场等近20个特色交易区。

2019年春天，金土地市场为提升
市场建设标准，积极实现打造全省一
流农贸市场的目标，自筹资金近8000
万元，对市场进行了整体规划建设。改
造后，金土地市场整体“颜值”“气质”
显著提升，市场文化建设凸显，商业氛
围更加浓厚，已经成为焦作农贸市场
的“形象代言人”。

目前，金土地市场拥有国家“菜篮
子”工程重点扶持市场、农业农村部定
点市场、商务部生活必需品定点监测
单位、全国文明诚信市场、国家五星级
市场、河南省政府重点扶持企业、焦作
市农业产业化重点龙头企业等重量级
品牌。

(本版图片均由本报记者翟鹏程摄)

地址：市丰收路与南通路交叉口附近河南金土地农产品
流通市场(乘1路、4路、6路、25路、27路、35路公交车直达)
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金土地市场火热招商，欢迎洽谈！

本报记者 王玮萱

金土地市场
“干调大王”以“全”著称

商家销售的香料品种丰富。

商家销售的禹州粉条。

商家销售的东北黑木耳。

商家销售的特制干豆皮。

马老大全香料店特制的各种成品调味料。

商家精加工的各种粉丝、粉条。
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83件创意独特的精美“好礼”，哪个更让你倾心？

焦作市文创产品设计大赛开始投票啦

高温天气“卷土重来”
后天最高气温36℃

市图书馆总馆和13家分馆及4个城市书房（屋）实现通借通还

这份最新时间表送给热爱阅读的你

晚 报
提 醒

8月11日，一条

茅盾文学奖的获奖消息刷

爆了焦作人的朋友圈：焦

作籍作家乔叶的《宝水》获

得第十一届茅盾文学奖。

乔叶早已誉满华夏，

作品还被译成多国文字，

但她非常谦和。近几年

来，多次欣然接受本报记

者的采访，并讲述了她和

本报的往事。她说，《焦作

日报》副刊是她文学梦开

始的地方。

乔叶：
从《焦作日报》副刊走出的

茅盾文学奖得主茅盾文学奖得主

“
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这是焦作籍
作家首获茅盾文学
奖，是第十位豫籍作
家获得茅盾文学奖，
也是第一位“70后”
女作家获得茅盾文
学奖。

据悉，第十
一届茅盾文学奖
颁奖典礼将于11
月中旬在茅盾故
乡浙江桐乡举行。
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